教学简报
2022年  第20期
总第446期
鲁东大学教务处              二〇二二年十月十一日

关于公布 2022年度在线课程建设立项名单的通知

各学院：
根据《关于开展 2022 年在线开放课程建设工作的通知》 （鲁大教字〔2022〕82 号）要求，教务处组织开展了 2022 年在线课程建设申报工作，经教师申报、学院审核推荐、学校评审认定，2022 年共立项建设 21 门在线课程。现将名单予以公示，详见附件。
请各课程负责人及团队成员根据建课计划，按照学校安排，积极与第三方拍摄公司配合，认真开展在线课程建设，并在2023年7月之前完成各类教学资源的建设并上线学校合作的在线开放课程平台运行，逾期未建设完毕且无正当理由，学校收回资助，重新立项。请各学院高度重视在线课程建设工作，加强课程建设管理，组织和协助课程负责人及课程团队 按时保质保量完成在线课程建设任务。
附件：2022年在线课程建设立项名单

教务处
 2022年 10 月11日
附件：
2022年度线上课程建设立项名单
	编号
	课程名称
	课程负责人
	学院

	XK 20221001
	工业机器人
	阎宏伟
	交通学院

	[bookmark: _GoBack]XK 20221002
	普通心理学
	王素霞
	教师教育学院

	XK 20221003
	发展心理学
	张美峰
	教育科学学院

	XK 20221004
	食用菌育种学
	李维焕
	农学院

	XK 20221005
	水产动物组织胚胎学
	张美溦
	农学院

	XK 20221006
	经济学说史
	朱金霞
	商学院

	XK 20221007
	中国传统饮食文化
	李凡
	商学院

	XK 20221008
	食品安全学
	黄萍萍
	食品工程学院

	XK 20221009
	概率论
	李娟
	数学与统计科学学院

	XK 20221010
	数学教学技能综合训练
	程学汉
	数学与统计科学学院

	XK 20221011
	海岸动力学
	李雪艳
	水利工程学院

	XK 20221012
	隧道工程
	张晓莉
	土木工程学院

	XK 20221013
	英语课程理论与课程开发
	王文倩
	外国语学院

	XK 20221014
	日本概况(1)(2)
	冯芒
	外国语学院

	XK 20221015
	新闻学概论
	仇玲
	文学院

	XK 20221016
	广告学概论
	具香美
	文学院

	XK 20221017
	电路
	冯树林
	信息与电气工程学院

	XK 20221018
	音乐鉴赏—党史中的民族歌剧
	王淼
	艺术学院

	XK 20221019
	美术表现（版画）
	姜宇钦
	艺术学院

	XK 20221020
	经济地理学
	王肖惠
	资源与环境工程学院

	XK 20221021
	工业机器人
	阎宏伟
	交通学院

½ÌÑ§¼ò±¨

20

22

Äê

µÚ

20

ÆÚ

×ÜµÚ

446

ÆÚ

Â³¶«´óÑ§½ÌÎñ´¦

¶þ©–¶þ¶þÄêÊ®ÔÂÊ®Ò»ÈÕ

¹ØÓÚ¹«²¼

2022

Äê¶ÈÔÚÏß¿Î³Ì½¨ÉèÁ¢ÏîÃûµ¥µÄÍ¨Öª

¸÷Ñ§Ôº£º

¸ù¾Ý

¡¶

¹ØÓÚ¿ªÕ¹

2022

ÄêÔÚÏß¿ª·Å¿Î³Ì½¨Éè¹¤×÷µÄÍ¨Öª

¡·

£¨

Â³

´ó½Ì×Ö

¡²

2022

¡³

82

ºÅ

£©

ÒªÇó

£¬

½ÌÎñ´¦×éÖ¯¿ªÕ¹ÁË

2022

ÄêÔÚÏß¿Î

³Ì½¨ÉèÉê±¨¹¤×÷£¬¾­½ÌÊ¦Éê±¨¡¢Ñ§ÔºÉóºËÍÆ¼ö¡¢Ñ§Ð£ÆÀÉóÈÏ¶¨£¬

2022

Äê¹²Á¢Ïî½¨Éè

21

ÃÅÔÚÏß¿Î³Ì

¡£

ÏÖ½«Ãûµ¥ÓèÒÔ¹«Ê¾

£¬

Ïê¼û¸½

¼þ¡£

Çë¸÷¿Î³Ì¸ºÔðÈË¼°ÍÅ¶Ó³ÉÔ±¸ù¾Ý½¨¿Î¼Æ»®£¬°´ÕÕÑ§Ð£°²ÅÅ£¬

»ý¼«ÓëµÚÈý·½ÅÄÉã¹«Ë¾ÅäºÏ£¬ÈÏÕæ¿ªÕ¹ÔÚÏß¿Î³Ì½¨Éè£¬²¢ÔÚ

202

3

Äê

7

ÔÂÖ®Ç°Íê³É¸÷Àà½ÌÑ§×ÊÔ´µÄ½¨Éè²¢ÉÏÏßÑ§Ð£ºÏ×÷µÄÔÚÏß¿ª·Å

¿Î³ÌÆ½Ì¨ÔËÐÐ£¬ÓâÆÚÎ´½¨ÉèÍê±ÏÇÒÎÞÕýµ±ÀíÓÉ£¬Ñ§Ð£ÊÕ»Ø×ÊÖú£¬

ÖØÐÂÁ¢Ïî¡£Çë¸÷Ñ§Ôº¸ß¶ÈÖØÊÓÔÚÏß¿Î³Ì½¨Éè¹¤×÷£¬¼ÓÇ¿¿Î³Ì½¨Éè

¹ÜÀí

£¬

×éÖ¯ºÍÐ­Öú¿Î³Ì¸ºÔðÈË¼°¿Î³ÌÍÅ¶Ó

°´Ê±±£ÖÊ±£Á¿Íê³ÉÔÚÏß

¿Î³Ì½¨ÉèÈÎÎñ¡£

¸½¼þ£º

2022

ÄêÔÚÏß¿Î³Ì½¨ÉèÁ¢ÏîÃûµ¥

½ÌÎñ´¦